
DODATEK č.2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2017/082

LC Kolem Spáleňáku

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

CZ-ANEK S s.r.o.
IČO: 250 03 810 
DIČ: CZ25003810
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10663
sídlo: Krátká 614, 464 01, Fiýdlant
zastoupený: Radek Haas, Miroslav Dostál - jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Kolem 
Spáleňáku, evidenční číslo zakázky S936/2017/082 a to za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Ií.
Změny smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „5.575.465,88 Kč bez DPH, slovy 
pětmilionůpětsetsedmdesátpěttisícčtyřistašedesátpět korun českých osmdesátosm haléřů bez

Smlouva o dílo č. S936/2017/082 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:jan.jezek@lesycr.cz
mailto:czaneks@czaneks.cz


LC Kolem Spáleňáku

DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „6.107.025,80 Kč bez DPH, slovy 
šestmilionůjednostosedmtisícdvacetpět korun českých osmdesát haléřů bez DPH“.

Důvod změny:
- V úseku km 0,00 - 0,360 m byla rozestavěná stavba s provedenou sanovanou plání

kamenivem 0/250 v zimním období používána pro skládkování a odvoz vytěženého dříví a 
tím poškozen. Tento úsek byl uklizen od organického materiálu (větve, kůra, ...) a místa 
s vymačkaným blátem a vyjeté koleje bylo nutno před zahájením pokračování prací sanovat 
kam. 63/125 v rozsahu 206 m2
Krycí vrstva ŠP bude na geotextilii v km 0,00-0,360 (uložené na vrstvě kam 0/250) 
provedena pouze v tl. 10 cm (oproti PD kde je 20 cm).

Cena díla dle smlouvy o dílo: 

Cena díla dle dodatku č. 1: 

Cena víceprací:

Cena méněprací:

Cena díla dle Dodatku č. 2:

5.575.465,88 Kč bez DPH 

6.013.491,43 Kč bez DPH 

190.662,40 Kč bez DPH 

97.128,-Kč bez DPH 

6.107.025,83 Kč bez DPH

III.
Závěťečná u s t a no v e n í

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3.

V

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

0 7 -06- ?018
............................. , dne:...................... V Liberci, dne:.....................

Smlouva o dílo č. S936/2017/082 
strana č.2

Za objednatele 
Ing. Ludvík Ričář 
Ředitel KŘ Liberec



Položkový rozpočet

Zakázka: LC Kolem Spáleňáku - vícepráce 2018/1

Misto Kryštofovo údolí

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Liberec, LS Ještěd IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CZ-ANEUCS s.r.o.

Krátká 614
46401 Frýdlant

IČ: 25003810

DIČ: GZ250G3S1Q

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 156 152,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 156 152,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 156 152,40 CZK

Základní DPH 21 % 32 792,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 188 944,40 czk

v dne

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: LC Kolem Spáleňáku - vícepráce 2017

0: Kryštofovo údolí

P.č.
Díl:

Číslo položky
R

Název položky
Dodávky

MJ množství cena/ MJ Celkem
32 406,00

1

Díl: 5
919726123 Geotextilie

Komunikace
m2 1 080,20000 v 30,00 32 406,00

123 746,40
2 564261111 Podsyp nebo posyp ze ŠP 100mm po zhutnění m2 2 160,00000 57,29 123 746,40



/
{/

Položkový rozpočet

Zakázka: LC Kolem Spáleňáku - vícepráce/oprava po zimě
Místo Kryštofovo údolí

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Liberec, LS Ještěd IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o. IČ: 25003810

Krátká 614 DIČ: CZ25003810
46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 34 510,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 510,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 34 510,00 CZK

Základní DPH 21 % 7 247,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 41 757,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: LC Kolem Spáleňáku - vícepráce/oprava po zimě

0: Kryštofovo údolí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemní práce 2 060,00

1 181102302 úprava pláně v zářezech se zhutněním h. 1-4, oprava 
sanace po zimě

m2 206,00000 10,00 2 060,00

Díl: 5 Komunikace 32 450,00
2 564671111ROO Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm, 

oprava sanace zú-0,360
m2 206,00000 , 157,76 32 450,00



Položkový rozpočet

Zakázka: LC Kolem Spáleňáku - méněpráce 2018

Misto Kryštofovo údolí

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Liberec, LS Ještěd IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o. IČ: 25003810

Krátká 614 DIČ: CZ25003810
46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 97 128,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 97 128,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 97 128,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 397,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 117 525,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: LC Kolem Spáleňáku - méněpráce 2018

0: Kryštofovo údolí

P.č.
Díl:

Číslo položky
5

Název položky
Komunikace

MJ množství cena/ MJ Celkem
97 128,00

1 564261111 Podklad nebo posyp ze ŠP po zhutnění 200mm m2 1 080,20000 90,00 97 128,00




